27

25

25

24

1/3

15

EDINETOOOO
0000000 00(E06842)
Ooooooooooog



EDINETOOOO
0000000 00(E06842)
Ooooooooooog

6929

15 2

0857-53-3838

355

0857-53-3838

2/3



EDINETOOOO

0000000 00(E06842)
Ooooooooooog
22 12 No. 12
22 12 No. 12
W _
X
W+ X + Y _
W 89.95p
X
W+ X+Y 89, 95p
W _
X
W+ X + Y _
W 3,209,062
X
W+ X + Y 3,209,062

3/3



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	２提出者（大量保有者）／２

	訂正事項
	表紙
	氏名又は名称
	氏名又は名称
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳


	２提出者（大量保有者）／２
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳





